hasta de 40 salarios mínimos mensuales vigentes,  de acuerdo con la disponibilidad de los recursos 
y se distribuirán entre los seleccionados. 

El presupuesto que la entidad destino al rubro de servicios para Estímulos – Incentivos para los 
funcionarios del Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y Alimentos – INVIMA, es de 
CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS MCTE $ 45.000.000.00. 

Este valor será distribuido por el Comité de Incentivos entre los funcionarios y equipos de trabajo  
que se postulen y sean escogidos como  ganadores. 

http://www.invima.gov.co/

Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y Alimentos – INVIMA

[...]

y se distribuirán entre los seleccionados. 

El presupuesto que la entidad destino al rubro de servicios para Estímulos – Incentivos para los 
funcionarios del Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y Alimentos – INVIMA para el 
Año 2013  es de CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS MCTE $ 45.000.000.00 y serán 
distribuidos por el Comité de Incentivos a los funcionarios  ganadores de Mejor Empleado y Mejor 
Equipo de Trabajo. 

Los incentivos pecuniarios se pagaran con cargo a las apropiaciones presupuestales para 
Capacitación y Bienestar  Social de la respectiva vigencia y de conformidad con las disposiciones